
www.astegiustizia.it • Fallimento (nuovo rito)  • Nr. 12/2018 • Lotto: 2 • Data vendita: 10/12/2024 09:45

Tribunali di Arezzo e Siena
Astegiustizia.it

Inserzione pubblicata il: 10/11/2024 17:05

Lotto 2) Autocarro Mercedes Vito 110 CDI GARA ONLINE 10 DICEMBRE 2024
- Lotto 2

Lotto 2) Autocarro Mercedes Vito 110 CDI immatricolato il 27/02/2002, CC.
2148, provvisto di chiave, mancante di documenti, targato: BZ235AX
alimentazione: gasolio, 3 posti, km da perizia 367.054. PARTECIPANDO
DICHIARATE DI AVER PRESO VISIONE ED ACCETTATO TUTTE LE
CONDIZIONI RIPORTATE NELL'AVVISO DI VENDITA ALLEGATO Oltre il
prezzo di aggiudicazione dovrà essere corrisposto: IVA (22%)
sull’aggiudicazione + diritto di vendita (10%) + IVA (22%) sul diritto di vendita +
€ 149,70 di spese fisse. La gara si svolge in modalità asincrona telematica (gara
online) per gli iscritti sul portale telematico www.spazioaste.it VISIONE DEI
BENI IN VENDITA: Esclusivamente previa richiesta e ricezione di conferma
all’indirizzo mail mobiliare@giustiziaivg.it Il bene si trova presso i locali
dell'I.V.G. di Siena in Monteriggioni (SI), Loc. San Martino Via del Pozzo n. 1.
CON L’ ACQUISTO DATE ATTO CHE IL BENE È VISTO E PIACIUTO.
CONDIZIONI DI VENDITA e CONTATTI: Trattasi di VENDITA GIUDIZIARIA
regolata dagli Artt. 532 – 533 – 534 – 535 – 537 – 540 del c.p.c. dagli Artt. 353 –
354 c.p., dagli Artt. 2756 – 2761 c.c. oppure dalla normativa in materia
fallimentare a seconda della procedura. Si ricorda che non è possibile recedere
da una vendita giudiziaria e che le medesime non sono sottoposte alla garanzia
per vizi occulti: ne consegue che eventuali mancanze, differenze, difformità,
oneri di qualsiasi tipo, anche se occulti e non conoscibili, della cosa venduta non
potranno dar luogo a risarcimenti, indennità o riduzioni di prezzo e che il
mancato saldo dell’importo costituisce comportamento suscettibile di
segnalazione all’autorità competente. Si precisa che le operazioni di ritiro dei
beni avverranno a cura e sotto l'esclusiva responsabilità dell'aggiudicatario. I
VEICOLI POTRANNO ESSERE CONSEGNATI AL NUOVO ACQUIRENTE
SOLO PREVIA PRESENTAZIONE DELL'ATTESTAZIONE DI INIZIO VOLTURE
PRESSO IL PUBBLICO REGISTRO AUTOMOBILISTICO-P. R.A. O PRESSO
EVENTUALI AGENZIE DI PRATICHE AUTO. La cancellazione della
trascrizione del pignoramento e di altri eventuali gravami è a carico
dell’aggiudicatario. Per la cancellazione sono a carico dell’aggiudicatario i meri
costi di IPT, emolumenti e bolli da sostenere presso qualsiasi PRA italiano con il
nostro verbale di vendita. Non si è obbligati al saldo dell’ammontare del debito
trascritto. Visita il nostro canale su YouTube: astegiustizia.it – I S C R I V I T I –
Tag YouTube: asta arezzo. È OBBLIGATORIA L’IDENTIFICAZIONE
DELL’AGGIUDICATARIO effettuata tramite il sito www.spazioaste.it. Le
aggiudicazioni e l’atto di trasferimento del bene possono essere fatti solo ai dati
del soggetto privato o persona giuridica i cui dati risultano registrati sul sito
www.spazioaste.it Al momento della vendita è emessa una Bolletta Ministeriale
con la quale si trasferisce la proprietà del bene da un soggetto all’altro; è un atto
pubblico che in caso di recesso si assoggetta alla Legge sulla turbativa delle
aste Artt. 353 e 354 c.p. MODALITÀ DI PAGAMENTO: OBBLIGATORIO
ENTRO 48h DALLA AGGIUDICAZIONE sul sito www.spazioaste.it:
ESCLUSIVAMENTE CON BONIFICO BANCARIO SU SPAZIOASTE.IT COME
INDICATO SUL SITO (IMPORTO TOTALE DI AGGIUDICAZIONE SENZA
SOTTRAZIONE DELL’IMPORTO VERSATO A TITOLO DI CAUZIONE CON
VERSATA CARTA DI CREDITO) Il pagamento nelle forme suddette darà corso
al rilascio della Bolletta Ministeriale e alla consegna del bene. Non saranno
accettati acconti o cauzioni e forme di pagamento diverse da quelle su scritte.



Dati Vendita

Numero Procedura : 12/2018

Tipo Procedura : Fallimento (nuovo rito)

Tipo Vendita : Competitiva

Luogo Vendita : www.spazioaste.it

Prezzo base : € 200,00

Offerta minima : € 200,00

Data vendita minima : 10/12/2024 09:45

Termine presentazione offerte :

Ulteriori dettagli

Tribunale : Tribunale di SIENA

Genere : Mobili

Categoria : Auto veicoli e cicli

Indirizzo : Monteriggioni (SI), Loc. San Martino Via del
Pozzo n. 1 - 53035 Monteriggioni ( 53035 )


